

Salixpro ApS

c/o Lars Larsen, Gammel Hastrupvej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 41 19 66 45

Årsrapport

17. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Lars Henrik Fjordbak Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. februar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salixpro ApS c/o Lars Larsen Gammel Hastrupvej 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 41 19 66 45
	Stiftet: 17. februar 2020
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 17. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lars Henrik Fjordbak Larsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Aconsil Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af maskiner og udstyr til entreprenør, have og skovbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.485 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.123 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via normal drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/2 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-24.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.620
Driftsresultat	-46.105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.780
Resultat før skat	-48.885
Skat af årets resultat	10.762
Årets resultat	-38.123
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-38.123
Disponeret i alt	-38.123

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.580
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.580</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	4.756
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.006
Andre tilgodehavender	1.115
Tilgodehavender i alt	<u>11.877</u>
Likvide beholdninger	<u>59.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.038</u>
Aktiver i alt	<u>209.618</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-38.123
Egenkapital i alt	<u>1.877</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.741</u>
Passiver i alt	<u>209.618</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.123	-38.123
	40.000	-38.123	1.877

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via normal drift.

17/2 2020
- 31/12 2020

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.711
Andre finansielle omkostninger	<u>69</u>
	<u>2.780</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aconsil Holding ApS, CVR-nr. 37205540 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
